关于公布2023年菏泽市大数据中心引进高层次急需紧缺人才面试成绩的公告

根据中共菏泽市委人才工作领导小组办公室《2023年菏泽市企事业单位引进高层次急需紧缺人才公告》及相关要求，现将2023年度菏泽市大数据中心公开引进高层次急需紧缺人才面试成绩公布如下：

	抽签序号
	成绩
	备注

	1
	76.50
	

	2
	83.92
	

	3
	82.54
	

	4
	82.48
	

	5
	80.66
	

	6
	82.02
	

	7
	81.20
	

	8
	82.66
	

	9
	79.14
	

	10
	86.28
	

	11
	71.60
	

	12
	87.66
	

	13
	78.84
	

	14
	81.14
	

	15
	85.00
	

	16
	80.92
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